

Haberler - Gündem

Google News

Tuncay Özkan 'gizemli diski' savcılığa teslim etti

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 2007 yılında Tuncay Özkan'a gelen bir diskteki bilgilerin Genelkurmay ve Hava Kuvvetleri Komutanlığı'na gönderildiğini ancak dosyanın Akın Öztürk tarafından kapatıldığını açıkladı. Bu açıklamadan hemen sonra CHP Milletvekili Özkan, söz konusu diski savcılığa teslim etti.

Yayınlanma: 15:41 - 25 Temmuz 2017
Güncellenme: 10:26 - 26 Temmuz 2017



Aa

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu bugün yaptığı grup toplantısında, '2007 yılında Tuncay Özkan'a gelen disk Genelkurmay ve Hava Kuvvetleri Komutanlığı'na gitti ve dosyayı kapatan Akın Öztürk şu an hapiste' diyerek Tuncay Özkan'ın bugün o diski savcılığa teslim edeceğini açıklamıştı. Özkan avukatı aracılığıyla bugün söz konusu flash belleği savcılığa teslim etti. Özkan tanık ifadesinde, flash belleğin orijinalini dönemin Kara Kuvvetleri Komutanı İlker Başbuğ'a verdiğini söyledi.

KILIÇDAROĞLU KÜRSÜDE DUYURURKEN ÖZKAN SAVCININ KAPISINI ÇALDI

CHP Milletvekili Tuncay Özkan, Kılıçdaroğlu'nun açıklama yaptığı sıralarda İstanbul **Cumhuriyet** Başsavcılığı'na giderek söz konusu flash belleği teslim etti.

Özkan'ın flash belleği teslim ederken tanık olarak alınan ifadesinde şunları söylediği öğrenildi: "Soruşturma konusu olayla ilgili olarak 24 Mayıs'ta verdiğim ifademi tekrar ederim. Söz konusu ifademde belirttiğim ve kendi sakladığım arşivimden araştıracağımı beyan ettiğim flash bellek ile ilgili olarak yaptığım araştırmada içerisindeki bilgileri arşivlediğim diğer bir flash belleği buldum. Önceki beyanımda belirttiğim gibi flash belleğin orijinalini dönemin Kara Kuvvetleri Komutanı İlker Başbuğ'a vermiştim. Tarafınıza sunduğum kopya flash bellekte ise 59 klasör 698 dosyadan ibaret 192 MB kapasiteli bilgiler bulunmaktadır. Soruşturma kapsamında delil olarak

kullanılmak üzere ibraz ediyorum.”

“SAVCI DOSYAYI YENİDEN AÇMAK İSTİYOR”

Kılıçdaroğlu grup toplantısındaki konuşmasında şunları söylemişti; “9 Şubat 2009’da flaş diskteki bütün bilgiler bir dosyaya aktarılır ve dosya bir şey yok diye kapanır. Bu flaş bellekte 15 bin subay ve astsubay içeren bilgi ve belge vardı. Yaşam biçimi ve alışkanlıklarına dair bilgiler vardı. 86 general hakkında özel fişleme bilgileri vardı. Örgütle bağları, himmet ilişkileri vardı.

Elimine edilmek istenen **TSK** mensuplarının nasıl şikayet edileceği yazışma örnekleri vardı ve bu dosya 2009’da kapatıldı. 2007’de Tuncay Bey teslim ediyor, 2008’de gözaltına alınıyor, 6 yıl hapisanede kalıyor. Orduya teslim ettiği önemli bilgilerin tamamı yine silinir. Tuncay Özkan yargılanırken dönemin başbakanı ben bu davaların savcısıyım diyor.

“BU FLAŞ DİSKTEKİLER YOK SAYILMASAYDI 250 ŞEHİDİMİZ OLMAYACAKTI”

Soru şu; bu flaş diskteki bilgileri incelemek üzere kurulan Güneş Çalışma Grubu iktidarın bilgisi dahilinde kurulmuş mudur? Kurulmuşsa bu dosya kapatılırken Başbakan kimdi, Adalet Bakanı kimdir, Milli Savunma Bakanı kimdi, onların tamamının açığa çıkması lazımdı. Bu flaş disktekiler yok sayılmasaydı bugün ne 250 şehidimiz ne de 2193 gazimiz olmayacaktı. Şimdi Tuncay Bey, yılların gazetecisi, aldığı bilgileri birden fazla yerde tuttu. Savcı şimdi, 15 Temmuz’dan sonra dosyayı yeniden açmak istiyor, diyor ki bilgiler sizde, verin dosyayı açacağız. Bir vatansever olarak her türlü teröre karşı çıkan bir insan olarak biraz sonra gidecek, bir örneğini İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’na verecek.”.

İlginizi Çekebilir Kılıçdaroğlu: Türkiye AKP'den ibaret değildir

FLASH DİSKİN İÇİNDE NELER VAR

Tuncay Özkan'ın savcığa teslim ettiği flash diskin içinde FETÖ'nün arşivleri var. Özkan bu flash diski o dönem Kara Kuvvetleri Komutanı olan İlker Başbuğ'a verdi.

Dönemin Genelkurmay Başkanı Yaşar Büyükanıt flash diski Hava Kuvvetleri Komutanlığı'na göndererek soruşturma başlatılmasını istiyor. Hava Kuvvetleri Komutanlığı bünyesinde soruşturma için “Güneş Çalışma Grubu” kuruluyor.

Akın Öztürk'ün başında olduğu bu grup listedeki Fethullahçılarını aklayıp, Fethullahçıların karşısında olan isimlere soruşturma açıyor ve ardından dosyayı kapatıyor.

Tuncay Özkan'ın bugün savcılığa verdiği bu flash diskin içinde ise FETÖ'nün askeriye den sivil yapılanmaya kadar bütün belgeleri, örgütlenmesi, topladığı paralar, düşmanlarına ilişkin fişlemesi var. Askeriyede binlerce kişilik kendi müridlerinin ve karşıtlarının listesi de bulunuyor.

15 Temmuz Adalet Bakanı Akın Öztürk AKP Başbakan CHP darbe Ergenekon FETÖ Genelkurmay Genelkurmay Başkanı istanbul
Kemal Kılıçdarođlu Lozan Lozan Antlaşması savcı son dakika söz Terör TSK Türkiye

Loading...